СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.06.2017 № 74/5

О возложении исполнений
обязанностей Главы
администрации муниципального
округа Гагаринский в городе
Москве

В связи с истечением срока действия контракта от 14 мая 2014 года №4
Главы администрации муниципального округа Гагаринский в городе Москве
заключенного с 15 мая 2014 года до дня начала работы Совета депутатов
нового созыва, на основании части 5 статьи 19 Устава муниципального
округа Гагаринский в городе Москве Совет депутатов решил:

1. Назначить со дня начала работы Совета депутатов нового созыва
муниципального служащего (начальника экономического отдела)
муниципального округа Гагаринский в городе Москве Клюеву Инну
Викторовну исполняющим обязанности Главы администрации
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, с выплатой разницы в
окладах.

2. Исполняющему обязанности Главы администрации
муниципального округа Гагаринский в городе Москве Клюевой Инне
Викторовне на основании настоящего Решения издать соответствующее
распоряжение.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com